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 Kokkolan kaupungin ja Kokkolan Matkailu Oy:n välille on solmittu 

palvelusopimus ajalle 1.1.2024-31.12.2024. Kokkolan Matkailu Oy 
tarjoaa Kokkolan kaupungille Kokkolan matkailullisen 
tunnettavuuden kasvattamiseen tähtääviä palveluita sekä 
kokouspalveluiden toteuttamisen kokonaisuuden. 

 
 Kilpailu- ja kuluttajavirasto (KKV) on vuoden 2024 aikana puuttunut 

eräiden kuntien matkailunedistämispalveluita koskeviin hankintoihin 
ja kiinnittänyt huomiota siihen, että kyseisiä palveluita on hankittu 
kilpailuttamatta ilman lainmukaista suorahankintaperustetta. Kun 
otetaan huomioon, että matkailu- ja markkinointipalveluiden 
tuottamiseen ei vaadita sellaista erityistä tietotaitoa tai keinoja, joita 
lähtökohtaiseti vain yksittäisellä palveluntuottajalla olisi käytössään, 
eivätkä nyt kysymyksessä olevat palvelut ole laadultaan sellaisia, 
etteikö niitä olisi mahdollista tarjota laajemminkin, on 
matkailupalveluiden hankinta tästäkin näkökulmasta 
tarkoituksenmukaista kilpailuttaa.  

 
 Hankintalain 40 §:n mukaan hankintayksikkö voi valita 

suorahankinnan, jos sopimuksen tekeminen on ehdottoman 
välttämätöntä, eikä säädettyjä määräaikoja voida noudattaa 
hankintayksiköstä riippumattomasta, ennalta arvaamattomasta 
syystä aiheutuneen äärimmäisen kiireen vuoksi. Vakiintuneen 
oikeuskäytännön mukaan suorahankintaan saa turvautua kiireen 
nojalla vain sen aikaa, kun se on ehdottoman välttämätöntä. Yllä 
olevan tiedon valossa (KKV:n linjaus) kilpailuttamisen valmistelu on 
jo aloitettu, mutta mikäli hankintaa ei kuitenkaan ehditä 
kilpailuttamaan ennen nykyisen sopimuksen päättymistä, on nykyistä 
palvelusopimusta tarkoitus jatkaa korkeintaan siihen saakka kunnes 
matkailunedistämispalveluiden kilpailuttamista koskeva 
hankintapäätös on saanut lainvoiman. Nykyisen palvelusopimuksen 
jatkaminen määräajaksi on välttämätöntä, koska kyseessä olevien 
palveluiden keskeytyksetön jatkuminen on tärkeää kaupungin 
vetovoiman ja matkailun edistämisen kannalta. Näin ollen 
palvelusopimusta jatketaan yllä olevan perusteella korkeintaan 
hankintaprosessin ajan. 

 
Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää että, matkailupalveluiden hankinta 

kilpailutetaan ja, että nykyistä palvelusopimusta jatketaan entisin 
ehdoin korkeintaan siksi aikaa, kun se on ehdottoman välttämätöntä. 

 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösesityksen. 
 


